
Zarządzenie Nr 17/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 18.01.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 172/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

Na podstawie art.6 ust.2 pkt 1 i 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) i art.17 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)  oraz uchwały 

Rady Gminy Ełk NR XII/76/2011 z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie określenia trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 172/2021 Wójta Gminy Ełk z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego celem zintegrowanych działań służb, instytucji i podmiotów na 

rzecz przeciwdziałania przemocy na terenie Gminy Ełk wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedstawiciele Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku: Adam 

Ostrowski - kierownik, Barbara Micewicz - starszy specjalista pracy socjalnej, Ewa 

Borkowska - starszy specjalista pracy socjalnej, Barbara Jagoda Danilewicz – 

specjalista pracy socjalnej, Ewelina Paszczyk – starszy pracownik socjalny, Ewelina 

Chojnowska-Sawczyn – starszy pracownik socjalny,  Ewelina Świderska – pracownik 

socjalny, Monika Gąsiewska – inspektor, Marlena Kołnacka – asystent rodziny, Iwona 

Szymańska - psycholog.”  

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Przedstawiciele Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonujący orzeczenia  

w sprawach rodzinnych i nieletnich Sądu Rejonowego w Ełku: Maria Piotrowska, 

Aleksandra Ponisztera - kuratorzy.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

Sporządził: 

Adam Ostrowski 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz w Ełku 


